CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS 

LEI Nº 2.836

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar.

A  CÂMARA MUNICIPAL  DE ARAXÁ, com a  Graça  de  Deus  decreta  e  eu,  Prefeito 
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.  1º  -  Fica  autorizado  o  Crédito  Suplementar  de  R$11.000,00  (onze  mil  reais)  à 
ASSESSORIA DE INTEGRAÇÃO SOCIAL:

1114.15814832.128 – Promoção da Criança e do Adolescente – R$11.000,00
3231-10 – Subvenções Sociais: R$11.000,00

Art. 2º - Para ocorrer ao disposto no artigo anterior, será anulada até o valor do crédito